市财政局关于2006年下半年会计电算化补考的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__E5_B8_82_E8

_B4_A2_E6_94_BF_E5_c42_66380.htm 根据武财会【2006】97

号文件精神，经研究，我市2006年下半年初级会计电算化补

考定于12月23日（星期六）举行，现将有关事项通知如下：

一、补考对象 11月11日参加全市会计从业资格证考试，会计

基础、财经法规与会计职业道德两科目合格，但参加12日

、18日的全市初级会计电算化考试没有合格的人员。 二、报

名要求 请符合补考条件且要求参加补考的人员于12月11日

－15日到原报名点报名，考生报名时带近期同底照片两张（

黑白、彩照均可）、原准考证、身份证和60元报名费。各报

名点集中汇总后于12月18日－20日报市财政局会计处。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com